Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

« 26 »   августа   2015 г.   №41/340-рс                                    Принято на 41 заседании
п. Верховье                                                           Верховского районного
                                                                          Совета народных депутатов
О предоставлении недвижимого
имущества в безвозмездное пользование

                 В соответствии со ст. 689, 691 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2013 года  № 19/175-рс, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Разрешить отделу по управлению муниципальным имуществом
администрации района предоставить в безвозмездное пользование сроком на 49 (сорок девять) лет Местной религиозной организации православного Прихода церкви Корсунской иконы Божией матери с. Корсунь Верховского района Орловской области Орловско-Ливенской Епархии Русской Православной Церкви объект недвижимости:
         - Сельский клуб, назначение: нежилое, общая площадь 145 кв.м, этаж 1, расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район, Корсунское с/п, с. Корсунь, д. б/н, пом.1.

Глава Верховского района                                     А.И. Миронов